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Příloha k nájemní smlouvě č. 304N05/23

Variabilní symbol:30410523 Uzavřeno: 1.10.2005

Datum tisku: 31.5.2018 Účinná od: 1.10.2005

Roční nájem:

15 336 Kč

Zemědělské družstvo 
Sokolnice
Zámecká 55

Sokolnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Telnice u Brna

992 13 0 2 2 10 002 107 700 3 744 2,2 887,10
992 23 0 2 2 10 002 107 700 796 2,2 188,60

1 143 11 0 2 2 10 002 107 700 5 2,2 1,18
1 143 12 0 2 2 10 002 107 700 32 2,2 7,58
1 293 0 0 2 2 10 002 107 700 1 832 2,2 434,07
1 296 0 0 2 2 10 002 107 700 1 063 2,2 251,87
1 297 0 0 2 2 10 002 107 700 1 908 2,2 452,08
3 605 0 0 2 2 10 002 107 700 17 570 2,2 4 163,04
3 665 0 0 2 2 10 002 107 700 3 831 2,2 907,72
3 668 0 0 2 2 10 002 107 700 349 2,2 82,69
3 671 0 0 2 2 10 002 107 700 19 721 2,2 4 672,69
3 681 0 0 2 2 10 002 107 700 4 923 2,2 1 166,46

55 774 13 215,08

Újezd u Brna

2 225 0 0 2 2 10 002 121 500 928 2,2 248,05
2 232 28 0 2 14 10 002 121 500 25 2,2 6,68
2 295 11 0 2 14 10 002 500 000 197 1,0 98,50
2 295 12 0 2 14 10 002 500 000 92 1,0 46,00
2 306 77 0 2 14 10 002 500 000 572 1,0 286,00
2 312 41 0 2 2 10 002 121 500 385 2,2 102,91

2 199 788,14

CELKEM: 57 973 14 003 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 304N05/23

Datum tisku; 31.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Sokolnice

2 094 0 0 2 406 1.10.2005 26.3.2018 176 51,68

406 51,68
Telnice u Brna

3 143 2 0 2 3 182 18.8.2016 7.3.2018 157 324,30

3 182 324,30
Újezd u Brna

3 101 0 0 2 954 1.10.2005 23.3.2018 173 120,87
3 217 1 0 2 811 16.11.2010 29.6.2018 271 160,95

1 765 281,82

5 353 657,80
Stávající parcely
Telnice u Brna

992 13 0 2 3 744 8.3.2006 365 887,10
992 23 0 2 796 8.3.2006 365 188,60

1 143 11 0 2 5 16.11.2010 365 1,18
1 143 12 0 2 32 16.11.2010 365 7,58
1 293 0 0 2 1 832 1.10.2005 365 434,07
1 296 0 0 2 1 063 1.10.2005 365 251,87
1 297 0 0 2 1 908 1.10.2005 365 452,08
3 605 0 0 2 17 570 29.9.2008 365 4 163,04
3 665 0 0 2 3 831 29.9.2008 365 907,72
3 668 0 0 2 349 29.9.2008 365 82,69
3 671 0 0 2 19 721 29.9.2008 365 4 672,69
3 681 0 0 2 4 923 29.9.2008 365 1 166,46

55 774 13 215,09
Újezd u Brna

2 225 0 0 2 928 1.10.2005 365 248,05
2 232 28 0 2 25 16.11.2010 365 6,68
2 295 11 0 2 197 16.11.2010 365 98,50
2 295 12 0 2 92 16.11.2010 365 46,00
2 306 77 0 2 572 16.11.2010 365 286,00
2 312 41 0 2 385 16.11.2010 365 102,91

2 199 788,15

57 973 14 003,24

CELKEM: 63 326 14 661
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